
VZMR 72/2021

ŔŠ MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město LitoÁěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

,Litoměřice, Liberecká - osvětleni přechodu pro chodce"

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Venuši Brunchkovou, MBA, vedoucí Odboru územního rozvoje (dále jen ,,OŮR")

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

Pavel Slaboch
se sídlem: Baarova 334/5, 412 01 Litoměřice
IČO: 65063911
DIČ: C
Fyzická osoba podnikajÍcÍ dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovnispojenŕ
(dále jen ,,Zhotoviteľ')

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedeni veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/7



VZMR 72/2021

1. ÚČEL SMLOUVY

1.1. Učelem Smlouvy je dohodnout právní podmínky provedení veřejné zakázky na stavební práce
spočÍvajÍcÍ v provedeni stavebních prací a provedení všech dalších souvisejÍcÍch činností nutných
k úplnému řádnému dokončeni díla ze strany Zhotovitele pro Objednatele.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní odpovědnost
osvětlení přechodu pro chodce v ulici Liberecká v Litoměřicích za podmínek stanovených
Smlouvou a v rozsahu stanoveném v ČI. 2.2 Smlouvy (dále jen ,,Dílo") a závazek Objednatele
zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném
zejména v přIloze č. 1 Smlouvy - výkaz výměr obsahujÍcÍ soupis stavebních prací, dodávek
a služeb (dále jen ,,výkaz výměr").

Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
v termínu nejpozději do 31.3.2022.

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 5 Smlouvy.

3. CENA DÍLA A PLATBY

3.1. Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr (příloha č. l) a činí

cena bez DPH: 291.981,- Kč

dph ve výši 21 %: 61.613,- kč

cena včetně DPH: 353.297,- KČ

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dňčich položek ve výkazu výměr, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena").

Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovní sIlu, materiály, stroje, zařízeni staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz
a likvidaci odpadů, použivánÍ strojů a služeb, zajištění a přepravu veškerých věci, zařIzení,
materiálu a dodávek, poplatky a zajištěni veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit
pro úspěšný průběh přejknaciho řIzenIa kolaudaci Díla v souladu s přIslušnými právními předpisy.

Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena jednou splátkou po předáni
a zhotovení Díla. Nedňnou součástífaktury bude zápis o předánia převzetí Díla oběma Smluvními
stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.

Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodnihstiny dle
přIslušných právních předpisů včetně vyčIsleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
přIslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit: v takovém případě nebude v prodlení
s jejím zaplacením.

Faktura je splatná do 1 5 dnů ode dne jejího doručeni Objednateli. Cena se hradí bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlavItéto Smlouvy či později Zhotovitelem Objednateli
písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odeslánI příslušné částky z účtu
Objednatele na účet Zhotovitele.

2/7



VZMR 72/2021

4. PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ DÍLA

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

Objednatel se zavazuje předat staveniště Zhotoviteli a Zhotovitel se zavazuje staveniště převzít
na základě výzvy Objednatele. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli k předání staveniště
veškerou součinnost. Zhotovitel se zavazuje příslušné staveniště převzít a při přejímce
s odbornou péči prověřit, zda staveniště nemá zjevné překážky nebo vady bránící zahájení nebo
řádnému provedeni Díla.

DIlo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

Objednatel je oprávněn převzít Dílo i za předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky;
v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předání a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstranění.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejich přIloh) a technických normách i doporučujÍcÍch, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo i jeho jednotlivé části v délce 36 měsíců.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řídí právními předpisy České republiky.

6.2. Pokud se jakékoliv ustanovení Smlouvy stane neplatným, právně neúčinným nebo
nevymahatelným, zůstanou zbývajIcI ustanoveni v plné platnosti a účinnosti. Smluvní strany se
dohodly nahradit neplatné, právně neúčinné a nevymahatelné ustanovení takovými platnými,
právně účinnými a vymahatelnými ustanoveními, jež se svým významem co nejvíce přibHžI
smyslu a účelu dotčených ustanovení.

6.3. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně čIslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

6.4. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní
především dohodou: není-li dohoda ani do 30 dnů od před|oženísporu ke smírnému řešeníjednou
Smluvní stranu druhé Smluvní straně, budou rozhodovány příslušnými obecnými soudy České
republiky.

6.5. Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu Objednatele.

6.6. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejni v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").

6.7. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vys|ovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

6.8. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzuji, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslední ze Smluvních stran.

3/7



VZMR 72/2021

6.9. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.

6.10. Nedňnou součástitéto Smlouvy jsou:

· příloha č. 1 - výkaz výměr
6.11. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží Objednatel

a jeden Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne 20.12.2021 V Litoměřicích dne 20.12.2021

Ing. Venuš,é"BrunC|íková, MBA
vedoucí OŮR

':"p"a"ve S aboch

4/7



VZMR 72/2021

Příloha č. 1

výkaz výměr

číslo akce: 21/048
název akce: Litoměřice úl. Liberecká
objekt: OSVĚTLENÍ PŘECHODU pro chodce
Investor: Město Litoměřice,Mirové nám. 15/7,412 01 Litoměřice
Dodavatel:%PEL

Rekapitulace cenyNÝKAZ VÝMĚR varianta Č.1

p.č. % základ cena /KČ/
l:dodávky zařízení 43 742
2 doprava dodávek 3,60 43 742 l 575
3 ,přesun dodávek .. 1,00 43 742 437
4'materiál elektromontážní 13 049
5,prořez 5,00 11 177 559
6,materiál podružný - ' 3,00 13 049 391
7!materiá] zemní 22 919
8le|ektromontáže 13 289

f9izemni práce 145 754
lojppv pro elektromontáže _ 1,00 27 288 27ä
11ĹPPV pro zemní práce 1,00 168 673 l 687
12jdodávky celkem , 45 317
13 jmateriál+výkony celkem ,. _ ' 198 358
14 jostatni náklady : l """"" 17 660
15 NÁKLADY hl.lll celkem 261 335

ll l
16ipv/ narušeni dopravy

,
' 0,80 198 358! l siľ

17jDoprava 2,50 198 358j 4 959
18 NÁKLADY hl.Vl celkem 6 546

i
19 kompletační činnost l i 8 400
20jrevize l l 5 500
21lkomplexní zkoušky l i 10 2ĹÍÔ
22 NÁKLADY hl.Xl celkem 24 IDO
23)proj.ekty

, ..,. _
__ ___ .""," " " " " "

l

24!autorský dozor ! ""l "" """""""l

25 NÁKLADY hl.l celkem
l

r : ft26jcena bez DPH i q ' . 291 981
27jDPH základní sazba l 2],00i 291 981! 61 316
28 CENA vČ.DPH (KČ) 353 297

5/7



VZMR 72/2021

VÝKAZ VÝMĚR
p.č. č.položky Kopiš položky mj. |množstvi ccna/mj. jcena celkem

Dodávky zařízení
] 000560107 stožár bezpatĹcpřechodový STP 6-C ks , 2,00 9812,001 19 624
2 000574485 výložník osvčtlov p.řechcdový UD1-3000/C ks l 2.00 3185.00Ĺ 6 370
3 0005345]liSv. přechodové storiajttkBMher 130 w/64 leds ks l 2,00 8874.00j 17 748

součet 43 742

Materiál elektromontážní
4 00010lŽÓŠ' kabei CVKY 4xlO ' ' " m 60,00 128.50 7 710
5 000101305 kabel CYKY 5xl,5 m 20,00 26,60 532
6 000295001 vedeni FeZn 30/4 (0,96kg/m) m 36.00 69.40 2 498
7 00029507 l svorka pásku zemnici sR2i) 4šrouby FeZn ks 4,00 27,50 110
Š " 0002954 13 svorka připojovací SPb lšroub FeZn ks 3,00 28,00 84
9 000295021 vedeni FeZn/PVC pr.l0/13mm¢0,70kdm) ,m 4,50 97.00 437

10 0002950Ĺ5 svorka pásku drátu zemnici SR3b 4šrouby FcZn jks 2,00 34.50 69
íl 000579204 stožárová Yýzt"oj sv 6.35.4 iks 2,00 498,00 996
12 000430014 Njistková vložka T/6,3A keramická 5x20mm ks 2,00 12.50 25
13 000191510 smršťovací trubicc KZ4"X/6-25(4xl6) ks 4,00 68.00 272
14 , 000190110 kabelové oko Cu lisovací 16x8 KU ks 16,00 18.00Ĺ 288
15' 000199513 štítek kabelový 60x24mm vclký ks 4,00 zool 28

součet 13 049

Materiál zemní+stavební
16 000046513 " roura koru£o.va!!á KOPODUR KD09075 pr.75/6lmm m 10,00! 74,00 "" "7TO

"" 17 000046523 lroura korugovaná 09075/ spojka 02075 ks 2,00' 85,00 170
18 0000461 12 Štěrkopísek 0-16mm . m3 0,86' 750.00 645

"""išl " """ 0QÓ0Ä"ČŠl3 roura korupvaná KOPODUR KD09CÍ75 pr.75/6lrnm ,m 5,00 74.00 370
20 "Ó000465ĹÉl ,'roura korupvaná 09075/ spojka 02075 . ,!!5_ 1,00 85,00 85
21 0000461 12 štčrkopisek 0-16mm . . 'm3 5,75 750,00 4 313
22 000046133 .beton BÍ0 " " 'm3 1.83 2650.00 4 850
23 ' 0000465 13 roura korugovaná KOPODUR KD09075 pr.75/61mm m 18,00 74,00 l 332
24j , 000046523 'Koura korUEovaná 09075/ wojka 02075

.. ks 3,00 85.00 2.5.525 oó004Gj 34!beton Bl3,5 " """" m3 " 2.82 2970.00" ""ŠSŠ
26j 000046456lstožárovC pouzdro plast SP315/1500 ks 2,00 892,00 l 784

součet n 919

Elektromontáže
27 2108 l® 13 kabel(-CYKY) volnč uloždo 5xl0/12x4/l9x2,5124x1,5 m 60,00j 25,00 l 500
28 210810048 ,kabe1(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 20.00: 30.00 600
29 2102í(joiš uzemň.vedeni v zemi/město úplná mtž FcZn do 120mm2 m i 36,00í 65,00 2 340
30 210220302 smka hromosvodová do 4 šroubů ks ! 4,00 80.00 320
31 21 0220301 5vodarornosvmová do 2 šroubů ks ' 3,00| 7Z00 216
32 210220002 uzcmňov.vcdcni na povrchu úplná mtž FcZn pr. lOmm m i 4,50 65,00 293
33 2102040ll stožár osvětlovací oceľový do 12m ks ' 2,00 1280,00 2 560
34 210204103 výIoMik na stožár l-ramemý do 35kE ks Zoo 590,00 l 180
35 21020420l dektrovýzbroj stožárů pro l okruh ks i 2,00 380,00 760
36 210100252 ukončeni kabclu smršťovací trubici do 4X25 ks 4,00 260,00 j 040
37 2]0]00]01 ukončeni na svorkovnici vodič do 16mm2 ks i 20.00 85.00 l 700
38 " 2 10950101 označovací Štítek na kabel ks l 4,00 20.00 80
39 "%ÔŽÓ2103 svítidlo Yýbojkové venkovní na výložník ks ! 2.00 350.00 700

součet 13 289

6/7



VZMR 72/2021

Zemní práce
40 460200263 výkop kabeLrýhy.šiřka 50/hloubka 80cm tz.3/kol.2 m 10,00 890,00 8 900
41 460510031 kaŮlový prostup z ohcbnC roury_é!á8 pr,ll0mm m 10,00 280,00 2 800
42 460560263 zához kabclovC rýhy šířka 53/ilioubka"8Ócm tz.3 '" m "iô ÓÓ jííóó"" 3 200
43 460600001 odvoz 7£mirly do lOkm vč.pjplalku za skládku _ _,. !!!3 0,04 11900.00 476
44 ,4.6062001 3 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 " mí" 5,00 350,00 l 750
45 "" 4č0200233 výkop kabd.rýhy šířka 50/hloubka 50cm tz3/koL5 m 5,00 540.00 2 700
46 460030034 yy!!háni drobné dlažby v pisku. spáľy zalité m2 2,50 750.00 l 875
47 46051003"1 kabelový prostup z ohebné roury plasr pr.l l0min m 5,00 280,00 l 400
48 ' 460600001 odvoz zeminy do lOkm vč.popiatku za Skládku _ m3 1,25 1190,00 """""1""AŠ
49' 460650015 podklad nebo úhoz štčrkopiskem "" " """ m3 0,86 1080.00 929
SÓl 460650052 dlažba kostka drobná( 10/10) pokládka bcz materiálu m2 2,50 880,00 2 200
51: "460200283 výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 100an tz3/kol.5 m 18,00 950.00 17 100
52Í 460030071 bouráni živičných,pc!v'chů 3-5crn m2 9,00 650.00 5 850
53' 460030082 řczáni spár?' v Utonu do lOcm m 36,00 380.00 13 680
54 460080103 bouráni betonu tl.lOan ._ _,. m2 9,00 780.00 7 020
55 460510031 kabelový prostup z ohebncíroäy plast pr.l 10mm m 18,00 " " 280,00 5 04Ó

"% 460600001 odvoz zetniny do lOkm vč.pr)platku za skládku m3 9,00 1190,00 10710
57 460650015 podklad nebo zához štěrkopískem m3 5,75| 1080,00 6210
58 460650017 podklad a obetonování chrániček m3 l,83i 3200,00 5 856
59 460650022 betonová vozovka vrstva lOm, vč.m_jľetiá]!l. im2 9,00| 1350.00 12 150
60 460650046 litý asfalt tl.4cm vč.materiálu .m2 9,®i 1050,00 9 450

—4

61 460100003 pouzdro\ý základ VO mimcp trasu kabelu pr.0,3/1.5m 'ks 2,®! 750,00 l 500
62 460050703 výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz3/kol.5 m3 3,00j 1300,00 3 900
63 460600001 odvoz zemin)!',do lOkni vč.pK)platku za skládku .m3 3.00| l 190,00 3 570
64 46O"0"ĹÓ024 vytyčeni trasy kabelu v zastavčnCm prostoru vč.mat 'km 0,10 40000.00 4 000
65 l 4607 10003 gcodctickC zaměření skutcčiC polohy-členitá trasa 'm 100,00 120.00 12 000

součet 145 754

Ostatní náklady
66 219000104 součinnost správce sitč(TSM) """" "" " hod "" 10,00 "Á90,00 4 900
67 _219000105 pr@e_'poj'né ' napojením ze sláv. rozvodu VO RiSi 10.00 490,00 4 900
68 218009001 pop]alek za recyklaci svitid'a přes 50an ks 2,00 \80.00 360
69 219000221 autojeřáb AD080 do výšky I2m a hmotnosti 8t hod !0,00 750,00 7 500

součet 17 660

Datum: 7.12.2021
Vypracoval:

,

7/7


